Automobile Club d'ltalia
DATI DELLA RICHIESTA

SISTEMA INFORMATIVO A.C.I.

| CONSULTAZIONE |

| TARGA: AY954TD - TIPO VEICOLO: AUTOVEICOLO - DATA: 29/03/2017

)

DATI DEL VEICOLO

Targa

Targa Precedente

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'
Data Immatricolazione

Data Rilascio Carta Circolazione
Cavalli fiscali

Classe / Uso

Carrozzeria

Cilindrata

Alimentazione

Tara

Portata

Posti n.ro

Assi n.ro

Ultima Formalita’'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'

Codice Fiscale

Comune di residenza

Indirizzo

Codice Comune Residenza Ministero Finanze
Codice Comune Residenza ISTAT

GRAVAME
R.P.

del

Data Atto
Causale

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 2

AY954TD

MI3K2489
ZCFA1VLJ004073057
IVECO FIAT 19026 40
05/10/1988

05/10/1988

23/01/1998

56

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CASSONE A SPONDE
9500

GASOLIO

10700

13300

2

3

TRASCRIZIONE DI PROCEDIMENTO CONCORSUALE
02/02/2017
A006516T

A001721X

15/01/1998

SCRITTURA PRIVATA
09/01/1998

xereek 19.108,91 * EUro

A006516T
02/02/2017
25/11/2016
FALLIMENTO

Non rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell’'ultima formalita'

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Consultazione effettuata il 29/03/2017 17:12:26

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 29/03/2017 alle 17:12:26
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